
— 18813 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

3773

UCHWA£A Nr VII/56/07 RADY MIEJSKIEJ ¯ERKOWA

z dnia 28 wrze�nia 2007 roku

w sprawie utworzenia Mickiewiczowskiego Parku Kulturowego.

Poz. 3773

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2, art. 17 ust. 1 ustawy z dnia
23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabyt-
kami (Dz.U. z 2003 roku, Nr 162, poz. 1568 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska ¯erkowa uchwala, co nastêpuje:

§1. W celu ochrony wyj¹tkowych walorów krajobrazu
kulturowego miasta ¯erkowa, wsi Brzóstkowa, Gêczewa,
Lgowa i �mie³owa oraz wyró¿niaj¹cych siê krajobrazowo
terenów, w tym elementów przyrodniczych i ukszta³towanych
w wyniku dzia³alno�ci cz³owieka, tworzy siê Park Kulturowy,
pod nazw¹ �Mickiewiczowski Park Kulturowy�, zwany dalej
Parkiem Kulturowym o ustalonych granicach oraz sposobie
ochrony, okre�lonych w niniejszej uchwale.

§2. 1. Park Kulturowy obejmuje obszar, którego granica
przebiega w sposób nastêpuj¹cy.

Granica Parku Kulturowego opisana jest zgodnie z ruchem
wskazówek zegara. Pocz¹tek opisu rozpoczyna siê w po³u-
dniowo � wschodnim naro¿u obszaru Parku Kulturowego.

Po³udniowa granica.

Obszar miasta.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 758/2.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 754, stanowi¹-
ca odcinek przecinaj¹cy ciek wodny.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 753/2.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 747, stanowi¹-
ca odcinek przecinaj¹cy drogê.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 747, bêd¹ca krawêdzi¹
drogi, do po³udniowej granicy dzia³ki nr 746.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 746.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 738, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 738 bêd¹ca krawêdzi¹ drogi,
do po³udniowej granicy dzia³ki nr 737.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 737.

Zachodnie granice dzia³ek nr 737, 736, 735, 734, 730, 729.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 675 bêd¹ca krawêdzi¹ drogi,
od zachodniej granicy dzia³ki nr 729.

Zachodnia granica dzia³ki nr 675, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 659 bêd¹ca krawêdzi¹ drogi,
do po³udniowej granicy dzia³ki nr 639.

Po³udniowe granice dzia³ek nr 639, 634.

Zachodnia granica.

Zachodni granica dzia³ki nr 634.

Pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki 634, do zachodniej
granicy dzia³ki nr 643.

Zachodnia granica dzia³ki nr 643, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 571, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 571, stanowi¹ca odcinek prze-
cinaj¹cy drogê.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 531, do zachodniej granicy
dzia³ki nr 343.

Zachodnia granica dzia³ki nr 343, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 333.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 333, do po³udniowej granicy
dzia³ki nr 78.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 78, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi,
od pó³nocnej granicy dzia³ki nr 333.

Zachodnia granica dzia³ki nr 78, stanowi¹ca odcinek prze-
cinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 75.

Pó³nocne granice dzia³ek nr 75, 76/3, 76/1.

Po³udniowo � zachodnia granica dzia³ki nr 89, bêd¹ca
krawêdzi¹ drogi, od pó³nocnej granicy dzia³ki nr 76/1.

Po³udniowo � zachodnia granica dzia³ki nr 1, bêd¹ca
krawêdzi¹ drogi.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 1, stanowi¹ca odcinek przeci-
naj¹cy drogê.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 2, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 3, od pó³nocnej granicy dzia³ki
nr 2.

Obszar gminy.

Zachodnia granica dzia³ki nr 7235/1, od pó³nocnej granicy
dzia³ki nr 3.

Po³udniowo - zachodnia granica dzia³ki nr 60, bêd¹ca
krawêdzi¹ drogi, do po³udniowo � zachodniej granicy
dzia³ki nr 7228/1.



— 18814 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

Po³udniowo � zachodnia i zachodnia granica dzia³ki nr
7228/1.

Po³udniowo � zachodnia granica dzia³ki nr 7228/3, stano-
wi¹ca odcinek przecinaj¹cy drogê.

Po³udniowo � zachodnia i po³udniowa granica dzia³ki nr
7228/2.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 29.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 26/1, bêd¹ca krawêdzi¹
drogi, od po³udniowej granicy dzia³ki nr 29.

Zachodnia granica dzia³ki nr 26/1, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 22, bêd¹ca brzegiem cieku
wodnego.

Po³udniowa i zachodnia granica dzia³ki nr 21, bêd¹ca
brzegiem cieku wodnego.

Po³udniowo � zachodnia granica dzia³ki nr 18, bêd¹ca
brzegiem cieku wodnego.

Po³udniowo � zachodnie granice dzia³ek nr 17 i 15, bêd¹ce
brzegiem cieku wodnego.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 15, stanowi¹ca odcinek prze-
cinaj¹cy ciek wodny.

Pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki nr 14/2, do zachod-
niej granicy dzia³ki nr 13.

Zachodnia i pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki nr 13.

Pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki nr 12.

Pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki nr 11, stanowi¹ca
odcinek przecinaj¹cy drogê.

Pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki nr 1.

Po³udniowo � zachodnia granica dzia³ki nr 35, stanowi¹ca
odcinek przecinaj¹cy drogê.

Zachodnia granica dzia³ki nr 5.

Zachodnia granica dzia³ki nr 4, od zachodniej granicy
dzia³ki nr 5.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 2/1, od zachodniej granicy
dzia³ki nr 4.

Po³udniowa i po³udniowo-zachodnia granica dzia³ki nr 1.

Po³udniowo � zachodnia granica dzia³ki nr 124, stanowi¹-
ca odcinek przecinaj¹cy drogê.

Zachodnie granice dzia³ek nr 48/3 i 48/2.

Zachodnia granica dzia³ki nr 126, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy ciek wodny.

Zachodnia granica dzia³ki nr 127, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê.

Zachodnie granice dzia³ek nr 51, 52, 53, 54, 55, 56.

Zachodnia granica dzia³ki nr 57, do zachodniej granicy
dzia³ki nr 128.

Poz. 3773

Zachodnia granica dzia³ki nr 128, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy ciek wodny.

Pó³nocno � zachodnia granica dzia³ki nr 128, bêd¹ca
brzegiem cieku wodnego, do zachodniej granicy dzia³ki nr
7196.

Zachodnie granice dzia³ek nr 7196, 7192/5, 7192/4, 7192/
3.

Zachodnia granica dzia³ki nr 7192/2, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy ciek wodny.

Pó³nocna granica.

Pó³nocne granice dzia³ek nr 7192/2, 133, bêd¹ce brzegiem
cieku wodnego.

Odcinek przecinaj¹cy drogê, miêdzy pó³nocn¹ granic¹
dzia³ki 133 i dzia³ki nr 113.

Pó³nocne granice dzia³ek nr 113, 25, bêd¹ce brzegiem
cieku wodnego.

Odcinek przecinaj¹cy drogê, miêdzy pó³nocn¹ granic¹
dzia³ki 25 i dzia³ki nr 39.

Pó³nocny odcinek dzia³ki nr 39, bêd¹cy brzegiem cieku
wodnego.

Odcinek przecinaj¹cy drogê, miêdzy pó³nocn¹ granic¹
dzia³ki 39 i dzia³ki nr 62/1.

Pó³nocna i wschodnia granica dzia³ki nr 62/1, bêd¹ca
brzegiem cieku wodnego.

Odcinek ³¹cz¹cy wschodni¹ granicê dzia³ki nr 62/1 i punkt
styku dzia³ek nr 35/1, 34/1, 34/2, stanowi¹cy przed³u¿enie
granicy miêdzy dzia³kami nr 34/1, 34/2.

Pó³nocne granice dzia³ek nr 34/2, 23/5, 23/6.

Odcinek przecinaj¹cy ciek wodny, miêdzy zachodnim od-
cinkiem pó³nocnej granicy dzia³ki nr 23/6 i wschodnim
odcinkiem pó³nocnej granicy dzia³ki nr 33.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 33, bêd¹c¹ brzegiem cieku
wodnego.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 38/2, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy ciek wodny.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 7210/1.

Pó³nocna granica drogi le�nej biegn¹cej na dzia³ce 7209/
1, stanowi¹cej przed³u¿enie pó³nocnej granicy dzia³ki nr
7210/1.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 7209/6, 7208/1 stanowi¹cy
przed³u¿enie pó³nocnej granicy drogi le�nej biegn¹cej na
dzia³ce nr 7209/1 do wschodniej granicy dzia³ki 7208/1,

Wschodnia granica dzia³ki nr 7208/1, od punktu styku z
odcinkiem stanowi¹cym przed³u¿enie pó³nocnej granicy
drogi le�nej biegn¹cej na dzia³ce nr 7209/1, do pó³nocnej
granicy drogi le�nej biegn¹cej na dzia³kach nr 7208/1,
7208/2.

Pó³nocna granica drogi le�nej biegn¹cej przez dzia³ki 7208/
1, 7208/2.



— 18815 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

Wschodnia granica.

Wschodnia granica dzia³ki nr 7208/2.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 217, od wschodniej gra-
nicy dzia³ki nr 7208/2, do wschodniej granicy dzia³ki nr 218.

Wschodnia granica dzia³ki nr 218.

Pó³nocno � zachodnia i pó³nocna � wschodnia granica
dzia³ki nr 370.

Wschodnia i pó³nocno � wschodnia granica dzia³ki nr 84,
bêd¹ca brzegiem cieku wodnego.

Odcinek ³¹cz¹cy punkt styku wschodniej i po³udniowo �
wschodniej granicy dzia³ki nr 84 z punktem styku wschod-
niej i po³udniowo � wschodniej granicy dzia³ki nr 79.

Po³udniowo�wschodnia granica dzia³ki nr 79, bêd¹ca kra-
wêdzi¹ drogi.

Pó³nocno � wschodnia granica dzia³ki nr 86, bêd¹ca brze-
giem cieku wodnego, od po³udniowo�wschodniej granicy
dzia³ki nr 79, do pó³nocnej granicy dzia³ki nr 260.

Pó³nocna, pó³nocno � wschodnia i wschodnia granica
dzia³ki nr 260, bêd¹ca brzegiem cieku wodnego.

Pó³nocno � wschodnie granice dzia³ek nr 289/2, 281/1, od
wschodniej granicy dzia³ki nr 260.

Po³udniowo - wschodnie granice dzia³ek 281/1, 281/2, 281/
3, bêd¹ce krawêdzi¹ drogi.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 283, od po³udniowo �
wschodniej granicy dzia³ki nr 281/3 do po³udniowo �
wschodniej granicy dzia³ki nr 280.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 280, bêd¹ca
krawêdzi¹ drogi, do wschodniej granicy dzia³ki nr 279,

Wschodnia granica dzia³ki nr 279, bêd¹ca brzegiem cieku
wodnego.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 279, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy ciek wodny.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 278/1.

Pó³nocno � wschodnia granica dzia³ki nr 125 od po³udnio-
wo � wschodniej granicy dzia³ki nr 278/1.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 125.

Wschodnia granica dzia³ki nr 99/2, stanowi¹ca odcinek
przecinaj¹cy drogê,

Po³udniowa granica dzia³ki nr 99/2, bêd¹ca krawêdzi¹
drogi.

Po³udniowa granica dzia³ki nr 99/1.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 73/3, od po³udniowej
granicy dzia³ki nr 99/1, do po³udniowej granicy dzia³ki nr
66,

Po³udniowa granica dzia³ki nr 66, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi,
do wschodniej granicy dzia³ki nr 24.

Wschodnia granica dzia³ki nr 24, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi.

Poz. 3773

Pó³nocna granica dzia³ki nr 25, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi, od
wschodniej granicy dzia³ki nr 24, do punktu styku odcinka,
bêd¹cego przed³u¿eniem granicy po³udniowo � wschod-
niej dzia³ki nr 5.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 25, bêd¹cy przed³u¿eniem
granicy po³udniowo � wschodniej dzia³ki nr 5.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 5.

Pó³nocna granica dzia³ki nr 9, bêd¹ca krawêdzi¹ drogi, od
po³udniowo � wschodniej granicy dzia³ki nr 5 do pó³noc-
nej granicy dzia³ki nr 10.

Pó³nocna, pó³nocno � zachodnia, pó³nocno � wschodnia,
po³udniowo � wschodnia granice dzia³ki nr 10, do po³u-
dniowo � wschodniej granicy dzia³ki nr 36/1.

Po³udniowo � wschodnie granice dzia³ek nr 36/1, 35/1, 34/
1, 33/5, 21/1, 20/1, 19/1, 17/1, 16/1, 15/1, 25/1, 24/1.

Wschodnia granica dzia³ki nr 24/1.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 120, od wschodniej gra-
nicy dzia³ki nr 24/1 do po³udniowo � wschodniej granicy
dzia³ki nr 134/1.

Po³udniowo�wschodnie granice dzia³ek nr 134/1, 136/1.

Wschodnia granica dzia³ki nr 136/1.

Odcinek przecinaj¹cy dzia³kê nr 122, od wschodniej gra-
nicy dzia³ki nr 136/1, do po³udniowo�wschodniej granicy
obszaru oznaczonego symbolem RV na dzia³ce nr 137/3.

Po³udniowo�wschodnia granica obszaru oznaczonego
symbolem RV na dzia³ce nr 137/3.

Obszar miasta.

Wschodnia granica dzia³ki nr 728.

Po³udniowo � wschodnia granica dzia³ki nr 728.

Pó³nocno � wschodnia granica dzia³ki nr 755, od po³udnio-
wo � wschodniej granicy dzia³ki nr 728.

Pó³nocno � wschodnie granice dzia³ek 756, 757, 758/1, 758/
2.

3. Przebieg granicy Parku Kulturowego zaznaczono na za-
³¹czniku graficznym nr 1, stanowi¹cym integraln¹ czê�æ
niniejszej uchwa³y.

§3. Park Kulturowy tworz¹ obszary:

1) Obszar zabudowany miasta ¯erkowa, wraz z uk³adem
komunikacyjnym i kompozycj¹ zieleni,

2) Obszar zabudowany wsi Brzóstków, wraz z uk³adem ko-
munikacyjnym i kompozycj¹ zieleni,

3) Obszar zabudowany wsi Gêczew, wraz z uk³adem komu-
nikacyjnym i kompozycj¹ zieleni,

4) Obszar zabudowany wsi Lgów, wraz z uk³adem komuni-
kacyjnym i kompozycj¹ zieleni,

5) Obszar zabudowany wsi �mie³ów, wraz z uk³adem komu-
nikacyjnym i kompozycj¹ zieleni,



— 18816 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

6) Kompleks le�ny na zachód od szosy ¯erków � Brzóstków
do zachodniej granicy Parku Kulturowego,

7) Kompleks le�ny na wschód od szosy ¯erków � Brzóstków
oraz na wschód od obszaru zabudowanego ¯erkowa do
wzgórza �£ysej Góry�,

8) Kompleks le�ny na pó³noc od rzeki Lutyni do pó³nocnej
i pó³nocno � wschodniej granicy Parku Kulturowego,

9) Pola uprawne, ³¹ki i nieu¿ytki wraz z zadrzewieniami
�ródpolnymi na pó³noc od szosy Lgów � Brzóstków, do
pó³nocnej granicy Parku Kulturowego,

10) Pola uprawne, ³¹ki i nieu¿ytki wraz z zadrzewieniami
�ródpolnymi na pó³noc i wschód od wzgórza �£ysa Góra�,
do pó³nocnej i pó³nocno � wschodniej granicy Parku
Kulturowego,

11) �ródle�ne pola uprawne, ³¹ki i nieu¿ytki wraz z zadrzewie-
niami �ródpolnymi znajduj¹ce siê pomiêdzy rzek¹ Lutyni¹
i pó³nocn¹ oraz pó³nocno � wschodni¹ granic¹ Parku
Kulturowego,

12) Pola uprawne lasy i ³¹ki czê�ci obrêbów geodezyjnych wsi
Antonin i ¯ó³ków,

13) Uk³ad cieków wodnych, naturalnych i sztucznych,

14) Sieæ dróg ³¹cz¹cych miejscowo�ci wchodz¹ce w sk³ad
Parku Kulturowego i dróg tranzytowych.

§4. Sposób ochrony Parku Kulturowego.

1. Ochronie podlega ³ad przestrzenny na terenie Parku Kul-
turowego.

2. Ochrona Parku Kulturowego polega na okre�leniu zaka-
zów i ograniczeñ oraz na realizacji uzgodnieñ konserwa-
torskich i ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, w odniesieniu do kszta³towania jego prze-
strzeni.

§5. Zakazy na terenie Parku Kulturowego.

Wprowadza siê na terenie Parku Kulturowego zakaz pro-
wadzenia prac przeobra¿aj¹cych teren Parku Kulturowego,
a w szczególno�ci takich, które mog¹ prowadziæ do:

- naruszenia nawarstwieñ kulturowo � osadniczych od cza-
sów pradziejowych po okres nowo¿ytny�

- naruszenia istniej¹cego zagospodarowania poprzez zmia-
ny historycznie ukszta³towanych uk³adów zabudowy,
zmiany intensywno�ci zabudowy, linii zabudowy oraz
gabarytów, kszta³tu i wystroju budynków, je¿eli nie wynika
to z uzgodnieñ konserwatorskich dla poszczególnych bu-
dynków lub grup budynków, a w szczególno�ci obiektów
zabytkowych,

- deformacji kompozycji urbanistycznej i ruralistycznej,
a w szczególno�ci zak³ócania historycznie utrwalonej eks-
pozycji widokowej tych¿e uk³adów, je¿eli nie wynika to
z uzgodnieñ konserwatorskich,

- naruszenia kompozycji zieleni naturalnej i ukszta³towanej,
je¿eli nie wynika to z uzgodnieñ konserwatorskich oraz

Poz. 3773

ustaleñ miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego,

- zmiany ukszta³towanych historycznie funkcji terenu, ze-
spo³ów zabudowy i poszczególnych obiektów, je¿eli nie
wynika to z uzgodnieñ konserwatorskich oraz ustaleñ
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,

§6. Ograniczenia na terenie Parku Kulturowego.

1. Na terenie Parku Krajobrazowego:

- wyklucza siê mo¿liwo�æ realizacji zabudowy kubaturo-
wej, sprzecznej z dotychczasowym, historycznie ukszta³-
towanym u¿ytkowaniem terenów w Parku Kulturo-
wym, za wyj¹tkiem urz¹dzenia zgodnego z ustaleniami
miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go dla przedmiotowego terenu,

- mo¿liwo�æ urz¹dzania terenów niezabudowanych ogra-
nicza siê wy³¹cznie do niezbêdnego utrzymania
dotychczasowej funkcji obszaru oraz do tworzenia
niekubaturowej infrastruktury turystycznej, je¿eli nie
wynika to z uzgodnieñ konserwatorskich oraz ustaleñ
miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go,

- wyklucza siê mo¿liwo�æ wznoszenia ogrodzeñ muro-
wanych lub montowanych z prefabrykatów ¿elbeto-
wych o wysoko�ci powy¿ej 120 cm, za wyj¹tkiem
przypadków zgodnych z ustaleniami miejscowego pla-
nu zagospodarowania przestrzennego dla przedmioto-
wego terenu.

2. Wymaga siê uzgodnieñ z konserwatorem zabytków na:

- wszelkie prace budowlane i remontowe, w tym zmiany
kszta³tów bry³, wymiany pokryæ dachowych, termoizo-
lacji, wszelkich zmian kompozycyjnych elewacji, w tym
zmian kszta³tów i wielko�ci okien i drzwi, wystroju
architektonicznego, wymiany stolarki okiennej i drzwio-
wej budynków znajduj¹cych siê w gminnej ewidencji
zabytków Miasta i Gminy ¯erków oraz wszelkie prace
rozbiórkowe budynków,

- uzyskania wynikaj¹cych z niniejszej uchwa³y opinii,
wytycznych i uzgodnieñ lub pozwoleñ konserwator-
skich, nie zwalnia z uzyskania zezwoleñ, opinii oraz
dokonania uzgodnieñ wynikaj¹cych z innych przepi-
sów prawa powszechnie obowi¹zuj¹cego,

- wszelkie prace rozbiórkowe budynków znajduj¹cych
siê w gminnej ewidencji zabytków Miasta i Gminy
¯erków, po³o¿onych na terenie Parku Kulturowego,

- budowê wolnostoj¹cych no�ników informacji wizual-
nej na terenie Parku Kulturowego, w tym � reklam,
tablic, napisów i og³oszeñ oraz umieszczanie ich na
budynkach,

- budowê masztów telekomunikacyjnych oraz innych
konstrukcji oddzia³uj¹cych na wizerunek krajobrazu
Parku Kulturowego,

- wszelkie prace ziemne, w tym zwi¹zane z niwelacj¹
terenu oraz z dzia³aniami budowlanymi wymagaj¹
uzgodnieñ konserwatorskich.



— 18817 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173

§7. Na terenie Parku Kulturowego nale¿y przestrzegaæ
zasad ustalonych przez miejscowe przepisy porz¹dkowe od-
no�nie do sk³adowania wszelkich odpadów.

§8. W celu uzyskania opinii, wytycznych i uzgodnieñ lub
pozwoleñ konserwatorskich, zainteresowana osoba winna siê
zwróciæ do odpowiedniej komórki organizacyjnej Urzêdu
Miasta i Gminy ¯erków, s³u¿b konserwatorskich lub innej
w³a�ciwej sprawie jednostki organizacyjnej.

§9. 1. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy ¯erków.

Poz. 3773

2. Burmistrz podaje tre�æ uchwa³y do wiadomo�ci pu-
blicznej oraz informacje o wynikaj¹cych z niej skutkach dla
wydawania decyzji o warunkach zabudowy terenu oraz loka-
lizacji inwestycji celu publicznego.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej ¯erkowa

(�) mgr Barbara Urbañska



— 18818 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3773



— 18819 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 173 Poz. 3773


